
 

 

 

 

Aktuellt från Trafikverket Fritid – november 2025 

Ordförande har ordet:     

 

Det är snart 1: a advent och då börjar julstök och julmys! Det är dock inte lika 

mysigt att vi fortfarande inte har fått besked om bidrag till Trafikverket Fritids 

verksamhet för 2026. Trafikverket brottas med hur man ska få ihop 

besparingarna som regeringen har beslutat att Trafikverket ska genomföra 

2026. Så fort vi får besked så kommer vi att skicka ut information och därefter 

skyndsamt fördela medel till föreningarna.  

Lägg märke till och boka upp den kombinerade extra förbundsstämman med 

ordförandemötet som planeras i slutet på april. Som vanligt kommer vi att ha 

ett fullspäckat program så jag ser fram emot att träffa Er. 

Sist men inte minst så vill jag gratulera fritidsföreningen i Gävle till årets 

fritidsförening. Stort Grattis! 

 

Vänliga hälsningar 

Håkan Wennerström 

ordförande 

 

 

 



Äskande inför 2026 

Trafikverket Fritids äskande ses över i den besparing som ålagts Trafikverket. Vi 

har ännu inte fått besked om hur det kommer påverka bidraget till oss. Så fort 

vi får besked kommer vi beräkna bidraget per förening. Vi kommer i år inte 

justera bidraget utefter medel på bank, eftersom målen att se över rimligt 

bankmedel ska göras i flera steg, med mål att nå det rimliga målet vid nästa 

årsskifte. 

 

Dialog IKT fastighet 

Vi har inlett en dialog med IKT fastighet för att tillsammans se över frågor 

kopplat till våra lokaler, bland annat med tanke på de ökade säkerhetskraven. 

Vi har även diskuterat möjligheten att kunna bo och ha aktiviteter i Dala 

Storsund, vilket vi nu har fått klartecken på! Möjligheten att ordna aktiviteter 

där kommer avgöras för resp. aktivitet.  

 

Beachflaggor 

Förbundet kommer inom kort beställa ca 10 beachflaggor med vår nya logotyp, 

vilket är vad vår ekonomi tillåter i år. Beachflaggorna är ett bra sätt att 

synliggöra oss vid våra aktiviteter.  

Är ni som förening intresserade av att få en flagga, hör av er till Lena Lemon.  

Om flaggorna vi beställer i år inte räcker är vår förhoppning att vi ska kunna 

komplettera beställningen nästa år.  

 

Logotyp i ytterligare en färg 

Efter önskemål har vi beställt vår logotyp i ytterligare en färg, den 

”trafikverksröda”. Vi återkommer med mer info när den är på plats och 

kommer även erbjuda mallen för inbjudningar i den nya färgen. 

 

Riksaktiviteter 2026 

Fördröjningen av besked från arbetsgivaren gör det svårt att avgöra i vilken 

omfattning vi kan arrangera riksaktiviteter 2026. Beslut är dock taget att inleda 

planering för två riksaktiviteter: Golfdagar i samarbete med Borlänges 

fritidsförening samt Kulturdagar i samarbete med Göteborgs fritidsförening. 

Efter presentation av upplägg och kostnad tar förbundets styrelse beslut. 



 

Årets förening 

På ordförandemötet i slutet av april utlyste vi en tävling ”Årets förening”, där 

varje förening själva fick nominera sig. På styrelsemötet den 13 november 

röstade förbundets styrelse fram Gävleborgs fritidsförening som Årets förening 

2025 med motiveringen: 

”Gävleborgs förening utmärker sig genom sin humor, värme och tydliga fokus 

på gemenskap och deltagande. De visar både på en bredd och konkreta 

aktiviteter, med imponerande siffror och genuint engagemang. Det känns som 

en förening som verkligen lever – där medlemmarna möts, har roligt och känner 

sig delaktiga. De visar också självdistans och glädje, vilket passar perfekt för en 

tävling som ska hylla den förening som ”gjort extra mycket” för sina 

medlemmar.” 

Grattis till Gävleborgs styrelse som i pris fick 10 000 kr att använda till en 

gemensam aktivitet och middag för styrelsen. 

Tack även till övriga föreningar som skickade in bidrag! Ni gör alla ett 

fantastiskt jobb! 

 

Hemsidan 

Fler och fler föreningar ansluter sig till Korpen och har lanserat sina hemsidor. 

Senaste är Gävles nya hemsida: 

Fritidsförening | Trafikverkets Fritidsförening Gävleborg 

Vill ni som förening starta er hemsida, kontakta Lena Lemon. 

 

Extra förbundsmöte och ordförandemöte 2026 – Save the date 

Vi planerar för ett extra förbundsmöte där reviderade stadgar ska beslutas 

samt ett ordförandemöte.  

Vår förhoppning är att vi även har möjlighet att bjuda in föreningarnas 

kassörer.  

Prel. datum är 28–29 april. Vi återkommer med mer information när även plats 

är beslutad. 

 

 

https://www.korpen.se/trvffgavleborg


Nyhet – vi behöver ert bidrag! 

Trafikverket Fritid har blivit lovade att ha en nyhet på Intranätet och vi ska ta 

den chansen att verkligen visa upp vår verksamhet på ett sätt så att vi når ut till 

så många som möjligt. Den ska locka till sig läsare och visa vilken fin 

verksamhet vi har! 

Film till nyheten 

Vi har en ide som vi vill prova. Vi vill ta fram en energifylld film som visar vår 

bredd av verksamheten på Trafikverket Fritid.  

Här behöver vi bidrag från er! När ni ordnar aktiviteter framöver, önskar vi 

hjälp av er att spela in kortare filmer som visar på glädje, gemenskap och gärna 

humor! Vi vill att bredden och mängden av aktiviteter ska bli tydlig. Ni spelar 

enkelt in med era mobiler, kom ihåg liggande format. Fokusera på innehållet i 

filmen, ljud behövs inte. 

Vi provar sedan att klippa ihop era bidrag till en gemensam film. 

För att få med flera årstider i filmen planerar vi nyheten till juni 2026. Ni 

kommer kunna skicka in bidrag fram till mitten av maj, gärna flera bidrag från 

resp. förening.  

Vi återkommer med hur ni skickar in era bidrag. 

 

Medlemskap via ST 

ST:s medlemmar får även i fortsättningen möjligheten att få sin medlemsavgift 

betald av ST. Erbjudandet har skickats ut via mejl till deras medlemmar, i ST:s 

Nyhetsbrev 4 2025, och varje medlem måste aktivt tacka ja och välja förening.  

Trafikverket Fritid uppskattar ST:s fortsatta initiativ! 

 

Medlemsavgift kan dras på lön 

Vi vill återigen påminna om den fina möjligheten att medlemsavgiften kan dras 

på lönen. Det är ett bra sätt att minska er egen administration. 

Information från HR-supporten: 

”Kontaktperson för föreningen kan höra av sig till oss via HR-supporten så skickar vi 

instruktioner. 

Det man mer konkret ska göra är att skicka in en medlemslista i ett visst format, och vi kan 

förmedla excelmallen för det via supporten. 

Vi behöver såklart också veta beloppet, föreningens pg/bg etc men alla sådana detaljer kan 

vi ta via supportärendet så snart första kontakten är tagen       

Viktigt att veta är att vi måste ha underlaget senaste den 15:e månaden innan det ska dras 

på lön så man behöver vara ute i god tid.” 

https://intranat.trafikverket.local/Min-anstallning/hr-support/


Vägstugan 

Vägstugan skickar med ett tips! Skriv gärna ut affischen som är bifogad i mejlet 

och placera på anslagstavlor på era kontor. Tack! 

Länk till affischen 

 

Vägstugans erbjudande till föreningar 

Vägstugan har uppdaterat sitt erbjudande till föreningar. Från och med nu 

gäller följande: 

Fritidsföreningar kan boka boende hos Vägstugan med rabatt under 

förutsättning att det sker i samband med en planerad föreningsaktivitet på 

platsen. 

Erbjudandet gäller tillsvidare och omfattar följande stugor och perioder: 

Stugor 25% rabatt gäller dessa veckor, med 
undantag för veckan före och efter påsk 

Fårö, Soten, Öland  Vecka 1–23 och v. 35–52 

Grövelsjön, Tandådalen, Åre Vecka 2–6 och v. 15–51 

 

Alla övriga veckor erbjuder Vägstugan föreningar 10% rabatt, under förutsättning att en 

planerad föreningsaktivitet sker på platsen. 

För att föreningen ska kunna boka med rabatt, ska bokningen göras av Vägstugan. 

 

Följ oss på Facebook: 

        

Facebook Vägstugan 

 

 

https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Aktuellt%20frn%20Fritidsfrbundet/2025/Affisch%20Tips%20fr%C3%A5n%20V%C3%A4gstugan_H%C3%B6llviken.pdf
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699

